

BALANS

| Debet | | | Credit | | |
|-------------------------------|--------|--------|--|--------|--------|
| | 2019 | 2018 | | 2019 | 2018 |
| Voorraad | 1.338 | 2.341 | Eigen vermogen | 26.861 | 14.956 |
| Vorderingen en transitoria | 88.335 | 62.483 | | | |
| Liquide middelen | 6.068 | 11.322 | Kortlopende schulden en transitoria | 68.880 | 61.189 |
| | ----- | ----- | | ----- | ----- |
| | 95.741 | 76.145 | | 95.741 | 76.145 |

| RESULTATENREKENING | 2019 | 2018 |
|---|----------|----------|
| Baten | | |
| Publieksinkomsten | 129.520 | 110.588 |
| Sponsorinkomsten | 0 | 0 |
| Overige directe inkomsten | 15.760 | 11.202 |
| Bijdragen uit private middelen | 4.140 | 25.133 |
| Bijdragen uit publieke middelen | 47.000 | 16.889 |
| | ----- | ----- |
| | 196.420 | 163.811 |
| Lasten | | |
| Beheerslasten materieel | 3.603 | 2.601 |
| Beheerslasten personeel | 25.044 | 12.576 |
| Activiteitenlasten materieel | 42.029 | 35.995 |
| Activiteitenlasten personeel | 114.931 | 98.529 |
| | ----- | ----- |
| | -185.607 | -149.701 |
| | ----- | ----- |
| Bedrijfsresultaat | 10.813 | 14.111 |
| Saldo financiële baten/lasten | 1.092 | 837 |
| | ----- | ----- |
| Resultaat uit gewone en buitengewone bedrijfsuitoefening | 11.905 | 14.948 |

| TOELICHTING BALANS | 2019 | 2018 |
|---------------------------------------|--------|--------|
| - debet - | | |
| Vorraad | | |
| Vorraad CD's | 1.338 | 2.341 |
| | ----- | ----- |
| | 1.338 | 2.341 |
| Vorderingen en transitoria | | |
| Debiteuren | 76.087 | 41.578 |
| Te ontvangen bedragen | 12.627 | 15.067 |
| Omzetbelasting | -380 | 3.213 |
| Overlopende activa | 0 | 2.625 |
| | ----- | ----- |
| | 88.335 | 62.483 |
| Liquide middelen | | |
| ING | 3.514 | 11.322 |
| Debitcard | 2.459 | 0 |
| ING spaarrekening | 0 | 0 |
| Kas | 95 | 0 |
| | ----- | ----- |
| | 6.068 | 11.322 |

| TOELICHTING BALANS | 2019 | 2018 |
|---------------------------------|--------|--------|
| - credit - | | |
| Eigen vermogen | | |
| Stand per 01.01 | 14.956 | 8 |
| Resultaat | 11.905 | 14.948 |
| Reservering / voorziening | | |
| | ----- | ----- |
| Stand per 31.12 | 26.861 | 14.956 |
| Kortlopende schulden | | |
| Crediteuren | 5.698 | 49.688 |
| Omzetbelasting voorgaande jaren | 0 | 3.048 |
| Cultuurlening | 0 | 0 |
| Overlopende passiva | 63.183 | 8.453 |
| | ----- | ----- |
| | 68.880 | 61.189 |

| TOELICHTING RESULTATENREKENING | 2019 | 2018 |
|----------------------------------|---------|---------|
| - baten - | | |
| Publieksinkomsten | | |
| Publieksinkomsten binnenland | | |
| Recette | | 6.293 |
| Uitkoop | 129.520 | 102.600 |
| Partage | | 1.695 |
| Publieksinkomsten buitenland | | |
| | ----- | ----- |
| | 129.520 | 110.588 |
| Sponsorinkomsten | | |
| Sponsorinkomsten | | |
| | ----- | ----- |
| | 0 | 0 |
| Overige directe inkomsten | | |
| Vergoedingen coproducent | | |
| Verkoop CD | 13.009 | 9.871 |
| Verkoop boeken | | |
| Onkostenvergoedingen | 2.751 | 1.331 |
| Workshops | | |
| | ----- | ----- |
| | 15.760 | 11.202 |

| TOELICHTING RESULTATENREKENING | 2019 | 2018 |
|---|--------|--------|
| - baten - | | |
| Bijdragen uit private middelen | | |
| Particulieren incl. vrienden | 2.140 | 2.611 |
| Bedrijven | 2.000 | |
| Private fondsen - PBCF | | 10.000 |
| Private fondsen - NAF (USA) | | |
| Goede doelenloterijen | | |
| Overige | | 12.522 |
| | ----- | ----- |
| | 4.140 | 25.133 |
| Bijdragen uit publieke middelen | | |
| Structurele subsidie OCW of FPK | | |
| Structurele subsidie provincie | | |
| Structurele subsidie gemeente | | |
| Overige meerjarige subsidie | | |
| Overige bijdragen uit publieke middelen - FPK | 40.000 | 11.444 |
| Overige bijdragen uit publieke middelen - AFK | 7.000 | 5.445 |
| | ----- | ----- |
| | 47.000 | 16.889 |

| TOELICHTING RESULTATENREKENING | 2019 | 2018 |
|--------------------------------|--------|--------|
| - lasten - | | |
| Beheerslasten materieel | | |
| Bestuurskosten | 2.720 | 564 |
| Porto- en verzendkosten | 402 | 780 |
| Bankkosten | 250 | 234 |
| Internet / hosting | 191 | 260 |
| Kantoorkosten | 39 | 763 |
| | ----- | ----- |
| | 3.603 | 2.601 |
| Beheerslasten personeel | | |
| Artistieke leiding | 3.000 | 4.850 |
| Marketing | 2.756 | |
| Projectmanagement | 16.970 | 6.476 |
| Financiële administratie | 818 | |
| Subsidieaanvraag | 1.500 | 1.250 |
| | ----- | ----- |
| | 25.044 | 12.576 |

| TOELICHTING RESULTATENREKENING | 2019 | 2018 |
|--|---------|--------|
| - lasten - | | |
| Activiteitenlasten materieel | | |
| Vorbereiding - zaalhuur | 2.045 | 250 |
| Vorbereiding - reis- en verblijfkosten | 7.000 | 6.080 |
| Vorbereiding - productie en inkoop CD | 2.116 | 9.323 |
| Vorbereiding - transport | 3.150 | |
| Vorbereiding - VISA en belastingen USA | | |
| | ----- | ----- |
| | 14.311 | 15.653 |
| Uitvoering - reis- en verblijfkosten | 15.109 | 10.570 |
| Uitvoering - huur locatie | | |
| Uitvoering - huur instrumenten | 1.892 | 3.255 |
| Uitvoering - literatuur | | 96 |
| Uitvoering - heffingen | | |
| | ----- | ----- |
| | 17.002 | 13.921 |
| Marketing | 10.716 | 6.421 |
| Educatieve activiteiten | | |
| | ----- | ----- |
| | 42.029 | 35.995 |
| Activiteitenlasten personeel | | |
| Vorbereiding - inhuur artiesten | 35.000 | 38.529 |
| Uitvoering - inhuur artiesten | 79.320 | 60.000 |
| Uitvoering - inhuur techniek | 611 | |
| | ----- | ----- |
| | 114.931 | 98.529 |

| TOELICHTING RESULTATENREKENING | 2019 | 2018 |
|--------------------------------------|--------|-------|
| - lasten - | | |
| Saldo financiële baten/lasten | | |
| Rente en afrondingen | 5 | -177 |
| Nagekomen kosten/inkomsten | -2.100 | |
| Mutatie voorraad | 1.003 | -660 |
| | ----- | ----- |
| | -1.092 | -837 |